
6° Campionato Plain Team Veneto A Foglio n. 1
28/02/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Lunedì 02/06/2008 ore 09:30

Serie n° 3 di 3
1 BICCIATO ANNA 1997 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:33.5
2 CONTE ALESSANDRA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:21.2
3 MONTANARO GIULIA 1997 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:20.4
4 PEROZZO HAIAT 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:20.0
5 GAMBARIN CRISTIANA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:20.3
6 COSTANTIN SERENA 1997 TEAM EUGANEO 01:21.0
7 PETTINA' ELENA 1997 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:23.3
8 SAVIO ROSSANA 1997 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:34.1

Serie n° 2 di 3
1 VISCOVICH VALENTINA 1997 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:18.5
2 PELLEGRINI SILVIA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:17.3
3 SCHIANTI IRENE 1997 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:14.4
4 BATTAGLIA MARTINA 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:13.8
5 LISATO LAURA 1997 TEAM EUGANEO 01:14.4
6 TOSIN LUCREZIA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:14.8
7 ONGARO GIULIA 1997 TEAM EUGANEO 01:17.6
8 LEZZIERO ELEONORA 1997 TEAM EUGANEO 01:19.1

Serie n° 1 di 3
1 TOPPARELLI ANNA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:12.7
2 DE PICCOLI MAILA 1997 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:12.3
3 PROCOPIO VALENTINA 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:11.3
4 MARIN VALENTINA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:09.0
5 TONIOLO IRENE 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:10.2
6 VIDALI CAMILLA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:11.9
7 SCHIONATO SARA 1997 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:12.6
8 BOZZAO ANDREA 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:12.8

100 Stile Libero - Esordienti A F Serie Lunedì 02/06/2008 ore 09:35

Serie n° 4 di 4
2 PASTO' IRENE 1997 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:31.6
3 CERRETTI ALESSANDRA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:20.0
4 BENINI BIANCA 1996 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:17.0
5 ALESSIO JASMINE 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:17.9
6 PIZZEGHELLO MARTA 1996 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:28.2

Serie n° 3 di 4
2 BERTON MARGHERITA 1996 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:16.3
3 PRAI FRANCESCA 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:14.4
4 COLONNA RACHELE 1996 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:13.7
5 BREGOLIN ELISA 1996 TEAM EUGANEO 01:13.7
6 DE MARTINI ELEONORA 1996 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:14.7

Serie n° 2 di 4
1 GAGETTA CHIARA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:13.3
2 GUADAGNIN GIOVANNA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:11.8
3 BIANCHETTO ROMINA 1996 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:10.9
4 FRANCO CHIARA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:10.2
5 RIPA FRANCESCA 1996 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:10.8
6 FANTINATO NICOLE 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:11.6
7 LUNARDI FRANCESCA 1996 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:13.2
8 GIACON ANNA 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:13.6

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6° Campionato Plain Team Veneto A Foglio n. 2
28/02/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 SCUDIERO MARTINA 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:08.1
2 DELLA GRAZIA ALESSIA 1996 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:07.0
3 TRENTIN GIORGIA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:05.5
4 BONELLO SARA 1996 TEAM EUGANEO 01:04.4
5 MAZZA ELENA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:04.9
6 ZILIO LINDA 1996 TEAM EUGANEO 01:05.7
7 BORSATTO GIADA 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:07.2
8 FONTOLAN MARTINA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:09.2

100 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Lunedì 02/06/2008 ore 09:41

Serie n° 3 di 3
1 CIBIN GIANLUCA 1996 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:34.7
2 FRACASSO ALBERTO 1996 2MILA s.s.d. a r.l. 01:15.7
3 DE GASPARI GIACOMO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:15.3
4 BOSCARO LUCA 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:14.4
5 CACCO ANDREA 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:14.7
6 CICCONE MARIO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:15.3
7 SIMIONATO FEDERICO 1996 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:29.1

Serie n° 2 di 3
1 VILLATORA NICOLA 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:14.1
2 BOBBO FILIPPO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:12.0
3 PENAZZATO ENRICO 1996 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:10.8
4 PAVAN LUIGI FILIPPO 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:09.6
5 GATTOLIN GIANRICO 1996 TEAM EUGANEO 01:10.6
6 ZAMPERLIN PIETRO 1996 TEAM EUGANEO 01:11.0
7 CAVARZERAN ALBERTO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:12.8

Serie n° 1 di 3
1 MILANI RICCARDO 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:08.5
2 ROSSO JACOPO 1996 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:08.0
3 VIANELLO TOMMASO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:06.3
4 TONIATO MAURO 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:02.0
5 MION GILBERTO 1996 TEAM EUGANEO 01:03.7
6 MARIN ALBERTO 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:06.8
7 ZONTA EMANUELE 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:08.5
8 BAGATO GIANMARCO 1996 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:09.4

100 Stile Libero - Esordienti A M Serie Lunedì 02/06/2008 ore 09:46

Serie n° 3 di 3
1 ZECCHINI MARCO 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:20.0
2 TOSIN MATTIA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:11.7
3 PETTENAZZO TOMMASO 1995 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:10.2
4 MAZZER LUIGI 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:08.9
5 TERZARIOL MARCO 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:09.1
6 GALLOCCHIO JACOPO 1995 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:10.9
7 NANDI ALESSANDRO 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:12.7

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)
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6° Campionato Plain Team Veneto A Foglio n. 3
28/02/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

1 LOTENI PIETRO 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:08.2
2 STOPPA ANDREA 1995 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:07.3
3 FINOTELLI JACOPO 1995 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:05.5
4 NASCI FILIPPO 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 01:04.9
5 MONDINI MARCO 1995 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:04.9
6 ZAMINATO MATTEO 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:07.0
7 CASTAGNETTI PAOLO 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:07.6

Serie n° 1 di 3
1 BELLAMIO ALESSANDRO 1995 TEAM EUGANEO 01:03.4
2 ZONTA ALVISE 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:01.0
3 TRENTIN GIOELE 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:59.8
4 ZEFFIN FEDERICO 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:58.8
5 PRAI ALBERTO 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:59.7
6 BARBON DAVIDE 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:59.8
7 DE BATTISTI SIMONE 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:02.8
8 BILATO RICCARDO 1995 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:04.1

100 Rana - Assoluti Femmine Serie Lunedì 02/06/2008 ore 09:51

Serie n° 2 di 2
1 FANELLI MARTINA 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:00.9
2 VISCOVICH VALENTINA 1997 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:42.6
3 PEROZZO HAIAT 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:41.4
4 MONTANARO GIULIA 1997 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:39.1
5 CLAMOR FRANCESCA 1997 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:40.5
6 PASSARO CHIARA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:42.5
7 MENZATO SOFIA 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:49.2

Serie n° 1 di 2
1 LEZZIERO ELEONORA 1997 TEAM EUGANEO 01:37.0
2 GAMBARIN CRISTIANA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:35.1
3 LISATO LAURA 1997 TEAM EUGANEO 01:31.7
4 TONIOLO IRENE 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:24.6
5 TOSIN LUCREZIA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:29.4
6 LANDO SARA 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:33.6
7 GASTALDO SOFIA 1997 TEAM EUGANEO 01:35.3
8 CIVELLI CAMILLA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:37.4

100 Rana - Esordienti A F Serie Lunedì 02/06/2008 ore 09:56

Serie n° 2 di 2
3 PRAI FRANCESCA 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:43.0
4 DE ZOTTI VALENTINA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:37.0
5 STIGLICH GIULIA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:42.9
6 BON SOFIA 1996 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:56.3

Serie n° 1 di 2
2 BENINI BIANCA 1996 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:31.8
3 RANDON CAMILLA 1996 TEAM EUGANEO 01:28.0
4 BARIN ANNA 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:23.6
5 BORATTO GRETA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:26.6
6 LUNARDI FRANCESCA 1996 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:31.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6° Campionato Plain Team Veneto A Foglio n. 4
28/02/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Assoluti Maschi Serie Lunedì 02/06/2008 ore 10:00

Serie n° 1 di 1
1 GATTOLIN GIANRICO 1996 TEAM EUGANEO 01:30.8
2 PAVAN LUIGI FILIPPO 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:29.8
3 CANDEO FILIPPO 1996 TEAM EUGANEO 01:29.2
4 TONIN MARCO 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:23.5
5 PORCELLATO CRISTIANO 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:28.2
6 TURRA ALBERTO 1996 TEAM EUGANEO 01:29.5
7 BOSCARO LUCA 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:30.7
8 TOMBOLATO PATRICK 1996 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:35.7

100 Rana - Esordienti A M Serie Lunedì 02/06/2008 ore 10:03

Serie n° 2 di 2
2 PETTENAZZO TOMMASO 1995 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:31.3
3 LAZZARINI MAICOL 1995 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:29.0
4 ORLANDO DANIEL 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:25.0
5 PASQUALIN OSCAR BRUNO 1995 TEAM EUGANEO 01:27.6
6 MAZZER LUIGI 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:30.4

Serie n° 1 di 2
2 LUPATO RAFFAELLO 1995 TEAM EUGANEO 01:22.9
3 MARCON ALBERTO 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:19.4
4 MANENTE MATTEO 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:15.5
5 LEVORIN MATTIA 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 01:16.8
6 VILLATORA ENRICO 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:21.8
7 STOPPA ANDREA 1995 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:24.2

100 Farfalla - Assoluti Femmine Serie Lunedì 02/06/2008 ore 10:07

Serie n° 2 di 2
2 MORO MICOL 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:42.0
3 CIVELLI CAMILLA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:31.1
4 PASSARO CHIARA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:29.0
5 BATTAGLIA MARTINA 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:30.3
6 BOZZAO ANDREA 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:31.9

Serie n° 1 di 2
2 LANDO SARA 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:27.4
3 ZAMINATO IRENE 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:22.1
4 ZANOTTO ILARIA 1997 TEAM EUGANEO 01:16.9
5 MARIN VALENTINA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:18.2
6 BELLAMIO GIORGIA 1997 TEAM EUGANEO 01:27.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6° Campionato Plain Team Veneto A Foglio n. 5
28/02/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti A F Serie Lunedì 02/06/2008 ore 10:11

Serie n° 2 di 2
3 GIACON ANNA 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:22.4
4 BREGOLIN ELISA 1996 TEAM EUGANEO 01:20.7
5 BATTAGLIA ELEONORA 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:21.9
6 COLONNA RACHELE 1996 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:31.2

Serie n° 1 di 2
2 FONTOLAN MARTINA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:19.1
3 SCANFERLA MIRIAM 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:16.8
4 BAU' RACHELE 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:09.9
5 RANDON CAMILLA 1996 TEAM EUGANEO 01:15.0
6 FANTINATO NICOLE 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:18.5

100 Farfalla - Assoluti Maschi Serie Lunedì 02/06/2008 ore 10:15

Serie n° 2 di 2
2 SCARPA GIACOMO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:24.2
3 FARRONATO RUBEN 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:22.5
4 DIDONE' ANDREA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:17.8
5 CICCONE MARIO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:21.7
6 CACCO ANDREA 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:22.6
7 FRACASSO ALBERTO 1996 2MILA s.s.d. a r.l. 01:26.4

Serie n° 1 di 2
1 CIRIELLO MATTEO 1996 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:17.7
2 MILANI RICCARDO 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:15.7
3 RONCOLATO MATTIA 1996 TEAM EUGANEO 01:14.6
4 MION GILBERTO 1996 TEAM EUGANEO 01:12.3
5 TONIATO MAURO 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:14.6
6 PERON FRANCESCO 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:14.8
7 VIANELLO TOMMASO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:16.9

100 Farfalla - Esordienti A M Serie Lunedì 02/06/2008 ore 10:19

Serie n° 2 di 2
2 ZAMINATO MATTEO 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:21.3
3 VILLATORA ENRICO 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:17.7
4 TERZARIOL MARCO 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:17.4
5 CECCHIN MARCO 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:17.4
6 ORLANDO DANIEL 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:19.3
7 BERNARDI FRANCESCO 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:23.0

Serie n° 1 di 2
2 ZAMPIERON SIMONE 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:13.9
3 NASCI FILIPPO 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 01:12.6
4 PRAI ALBERTO 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:06.5
5 MANENTE MATTEO 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:12.1
6 BILATO RICCARDO 1995 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:13.0
7 FRISON ALBERTO 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:17.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6° Campionato Plain Team Veneto A Foglio n. 6
28/02/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Assoluti Femmine Serie Lunedì 02/06/2008 ore 10:23

Serie n° 3 di 3
3 BICCIATO ANNA 1997 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:45.4
4 PETTINA' ELENA 1997 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:41.5
5 PELLEGRINI SILVIA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:44.2
6 SAVIO ROSSANA 1997 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:45.9

Serie n° 2 di 3
2 COSTANTIN SERENA 1997 TEAM EUGANEO 01:35.0
3 CONTE ALESSANDRA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:32.7
4 ONGARO GIULIA 1997 TEAM EUGANEO 01:28.9
5 GASTALDO SOFIA 1997 TEAM EUGANEO 01:30.0
6 MENZATO SOFIA 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:33.5

Serie n° 1 di 3
1 SCHIONATO SARA 1997 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:27.0
2 ZANETTI BENEDETTA 1997 TEAM EUGANEO 01:25.3
3 FURLAN IRENE 1997 TEAM EUGANEO 01:24.0
4 ZANOTTO ILARIA 1997 TEAM EUGANEO 01:15.3
5 VIDALI CAMILLA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:23.7
6 DE PICCOLI MAILA 1997 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:24.9
7 SCHIANTI IRENE 1997 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:26.1
8 BELLAMIO GIORGIA 1997 TEAM EUGANEO 01:28.2

100 Dorso - Esordienti A F Serie Lunedì 02/06/2008 ore 10:28

Serie n° 2 di 2
1 PASTO' IRENE 1997 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:40.0
2 PIZZEGHELLO MARTA 1996 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:29.8
3 DE MARTINI ELEONORA 1996 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:27.4
4 ALESSIO JASMINE 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:20.8
5 RIPA FRANCESCA 1996 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:22.9
6 GAGETTA CHIARA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:28.4
7 BERTON MARGHERITA 1996 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:39.9
8 BON SOFIA 1996 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:43.7

Serie n° 1 di 2
1 ZAMBIANCHI GIADA 1996 TEAM EUGANEO 01:19.1
2 GUADAGNIN GIOVANNA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:18.1
3 SCUDIERO MARTINA 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:15.9
4 ZILIO LINDA 1996 TEAM EUGANEO 01:14.9
5 BATTAGLIA ELEONORA 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:15.7
6 BORATTO GRETA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:17.2
7 BIANCHETTO ROMINA 1996 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:18.2
8 FRANCO CHIARA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:19.3

100 Dorso - Assoluti Maschi Serie Lunedì 02/06/2008 ore 10:32

Serie n° 2 di 2
3 VILLATORA NICOLA 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:30.0
4 TOMBOLATO PATRICK 1996 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:28.0
5 CAVARZERAN ALBERTO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:28.0
6 CIBIN GIANLUCA 1996 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:42.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6° Campionato Plain Team Veneto A Foglio n. 7
28/02/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 DIDONE' ANDREA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:21.2
3 TURRA ALBERTO 1996 TEAM EUGANEO 01:20.0
4 CANDEO FILIPPO 1996 TEAM EUGANEO 01:13.0
5 ZAMPERLIN PIETRO 1996 TEAM EUGANEO 01:19.9
6 PORCELLATO CRISTIANO 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:20.5

100 Dorso - Esordienti A M Serie Lunedì 02/06/2008 ore 10:36

Serie n° 2 di 2
2 TOSIN MATTIA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:24.6
3 LUPATO RAFFAELLO 1995 TEAM EUGANEO 01:20.9
4 FRISON ALBERTO 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:17.8
5 GALLOCCHIO JACOPO 1995 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:20.9
6 PASQUALIN OSCAR BRUNO 1995 TEAM EUGANEO 01:22.5

Serie n° 1 di 2
2 ZAMPIERON SIMONE 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:12.6
3 ZONTA ALVISE 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:09.1
4 DOMENEGHETTI ALESSANDRO 1995 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:08.5
5 LEVORIN MATTIA 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 01:09.1
6 ZANON ALEX 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:09.7
7 LAZZARINI MAICOL 1995 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:14.5

200 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Lunedì 02/06/2008 ore 10:40

Serie n° 1 di 1
2 ZANETTI BENEDETTA 1997 TEAM EUGANEO 02:40.8
3 PROCOPIO VALENTINA 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:35.4
4 ZAMINATO IRENE 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:32.5
5 TOPPARELLI ANNA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:34.8
6 FURLAN IRENE 1997 TEAM EUGANEO 02:40.0

200 Stile Libero - Esordienti A F Serie Lunedì 02/06/2008 ore 10:44

Serie n° 2 di 2
3 SCANFERLA MIRIAM 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:28.4
4 BONELLO SARA 1996 TEAM EUGANEO 02:27.4
5 TRENTIN GIORGIA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:27.6
6 ZAMBIANCHI GIADA 1996 TEAM EUGANEO 02:29.9

Serie n° 1 di 2
2 DELLA GRAZIA ALESSIA 1996 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:27.2
3 MAZZA ELENA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:20.4
4 BAU' RACHELE 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:19.7
5 BARIN ANNA 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:20.1
6 BORSATTO GIADA 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:26.5
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6° Campionato Plain Team Veneto A Foglio n. 8
28/02/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Lunedì 02/06/2008 ore 10:49

Serie n° 2 di 2
2 BOBBO FILIPPO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:31.4
3 BAGATO GIANMARCO 1996 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:30.2
4 SCARPA GIACOMO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:28.9
5 FARRONATO RUBEN 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:29.7
6 ROSSO JACOPO 1996 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:30.5
7 PENAZZATO ENRICO 1996 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:34.1

Serie n° 1 di 2
2 CIRIELLO MATTEO 1996 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:26.6
3 RONCOLATO MATTIA 1996 TEAM EUGANEO 02:24.6
4 TONIN MARCO 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:20.1
5 PERON FRANCESCO 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:23.7
6 MARIN ALBERTO 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:24.9
7 ZONTA EMANUELE 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:26.8

200 Stile Libero - Esordienti A M Serie Lunedì 02/06/2008 ore 10:54

Serie n° 2 di 2
1 NANDI ALESSANDRO 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:31.9
2 CASTAGNETTI PAOLO 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:29.7
3 CECCHIN MARCO 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:28.2
4 FINOTELLI JACOPO 1995 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:27.8
5 LOTENI PIETRO 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:28.0
6 BERNARDI FRANCESCO 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:29.1
7 MONDINI MARCO 1995 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:30.7

Serie n° 1 di 2
1 MARCON ALBERTO 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:17.2
2 ZANON ALEX 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:14.8
3 BARBON DAVIDE 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:11.1
4 ZEFFIN FEDERICO 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:08.0
5 DOMENEGHETTI ALESSANDRO 1995 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:09.6
6 TRENTIN GIOELE 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:14.5
7 DE BATTISTI SIMONE 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:15.0
8 BELLAMIO ALESSANDRO 1995 TEAM EUGANEO 02:20.7
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